
MIASTO MIEJSCE WSIADANIA

BUŁGARIA

godz. dop³.

Obóz str. 2
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do potw
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-

11.00

-

20.00

17.30
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19.45
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13.30

17.30

11.30

15.00

17.00
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13.30
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10.30
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-
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21.45
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-
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-
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-
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05.30

07.30

06.30

04.30

02.30

-

04.00

06.30

03.00

-

06.00

Bielsko-Biała

Częstochowa

Gliwice

Katowice

Knurów

Jastrzębie Zdrój

Kielce

Kielce

Kraków

Kraków

Lublin

Łódź

Opole

Piotrków Trybunalski

Radom

Rzeszów

Rzeszów

Tarnobrzeg

Tarnów

Warszawa

Warszawa

Wrocław

OBOZY, WYPOCZYNEK AKTYWNY

godz. dop³.

Obóz str. 9
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14.00

-

-

-

9.30

-

12.00
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-
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08.00

-
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7.30

-

06.00

17.30**

HISZPANIA
+ PARYŻ

Obóz str. 8

Dworzec PKS, dolny poziom, naprzeciwko BP

McDonald’s trasa E75, od Hotelu "ETAP"

McDonald stacja BP, ul Ofiar Katynia 5

Parking MOP Knurów przy A1, w kier. Żory

Stacja Paliw Shell, ul Pszczyńska 2

Dworzec PKP

ul. Ściegiennego, Stadion Miejski

parking przy Best Western Premier,
ul. Opolska

McDonald (Makro), ul. Jasnogórska 2

Hala MOSiR Al. Zygmuntowska

PKP Łódź Kaliska, parking ul. Karolewska

Dworzec PKP

Stacja STATOIL, ul. Czarnieckiego

Parking obok galerii PKS

Ul. Batorego 10 Klub Stodoła

Parking przed Torwarem,
ul. Łazienkowska przy Wisłostradzie

CASTORAMA CH Europa
Centralna, ul. Pszczyńska 315

Dworzec PKP - zatoczki Plac Dworcowy

McDonald’s/BP/Chrysler, ul. Karkonoska 63

godz. dop³.

Obóz str. 10

06.00

03.30

05.00

05.45

06.30

01.30

03.30

22.00*

01.00

03.00

02.30

00.30

23.30*

24.00*

02.00

22.30*

01.30

WŁOCHY
Cattolica

Centrum Handlowe Nowy Świat
ul. Krakowska 20

McDonald’s, Stacja STATOIL przy węźle
Bełchatowskim, A1 w kier. Katowic

Stacja Paliw GROSAR Al J. Pawła II 20
(przy wlocie  na autostradę)

HISZPANIA
Lloret de MAr
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80

80
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120
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100
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-

100
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CZARNOGÓRA

Obóz str. 5

godz. dop³.

16.00

13.30

15.00

15.45

16.30
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-
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-
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-
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-
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godz. dop³.

8.45

-
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8.45

10.00
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13.00

-

-

5.15

-

-

-

17.00

5.45

-

CARSKIE
WSPOMNIENIE

godz. dop³.

SŁOWENIA
WŁOCHY

CHORWACJA

godz. dop³.godz. dop³. godz. dop³.
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-
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-
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-
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-
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10.45
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-
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03.00
04.45
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00.45

-

02.15

20.45*

23.45*

-

01.00

-

-

23.45*

-

-

-

21.45*
00.15
7.30

-

07.30

09.45

05.00

-

6.15

03.00

04.30

-

23.00*

02.30

04.30

-

03.30

01.30

23.30*

01.00

03.30

23.45*

-

-

03.00

03:00

03.15

00.30

02.00

22.30*

00.30

-

18.30*

22.30*

23.45

-

23.00*

21.00*

19.00*

20.30*

23.00*

19.30*

-

-

22.30*
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godz. dop³.
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REJS PO
BAŁTYKU
4 STOLICE
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MIASTO MIEJSCE WSIADANIA
Dworzec PKS, dolny poziom,
ul.Warszawska

Parking przy A1, MOP Mszana Północ Stacja BP

McDonald’s trasa E75, od Hotelu "ETAP”

Stacja Shell ul. Rybnicka

Dworzec PKP

PKP Łódź Kaliska, parking od Al. Włókniarzy

Dworzec PKP

Bielsko-Biała

Mszana

Częstochowa

Gliwice

Katowice

Kielce

Kraków

Kraków

Lublin

Łódź

Opole

Piotrków Trybunalski

Piotrków Trybunalski

Radom

Rzeszów

Tarnobrzeg

Tarnów

Warszawa

Warszawa

Wrocław

Wrocław

Stacja Paliw „Huzar”,
ul. Sikorskiego 52, róg z Dworską
McDonald’s, Stacja STATOIL przy węźle
Bełchatowskim, A1 w kier. Katowic

Stacja STATOIL, ul. Czarnieckiego

Dworzec PKP – zatoczki Plac Dworcowy

Parking obok Galerii PKS

Ul. Batorego 10 Klub Stodoła

WCZASY, WYCIECZKI

Hala MOSiR Al.Zygmuntowska

parking przy Best Western Premier Krakow Hotel,
ul. Opolska

McDonald’s/Praktiker ul. Ofiar Katynia 5

Hotel Cracovia, ul. Kałuży

Parking przy Pałacu Młodzieży PKiM
od Al. Jerozolimskich

Parking przy AquaPark ul. M. Petrusewicza

McDonald’s/BP/Chrysler, ul. Karkonoska 63

Stacja Paliw GROSAR Al J. Pawła II 20
(przy wlocie  na autostradę)

WŁOCHY
KLASYCZNE

PRAGA,
WIEDEŃ,

BUDAPESZT

50

-
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70

30

90

-

-
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-

-

-
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-

LIGURIA
+ Lazurowe
Wybrzeże

RUMUNIA
Wycieczka

Wycieczka
str. 34

Wycieczka
str. 34

Wycieczkia
str. 32

Wycieczka
str. 35

Wycieczki
str. 29

Wycieczka
str. 33

Wczasy
str. 28

RUMUNIA
Wypoczynek

Wycieczka
str. 27

godz. dop³.

03.00

03.30

-

-

02.00

23.00*

01.00

-

19.30*

22.00*

00.30

-

23.30*

-

19.30*

21.00*

23.30*

20.00*

22.30*
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-

-

-

-
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-
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-

100

-
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-
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-

-
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-

do potw

SKARBY
BAŁKANÓW

Wycieczkia
str. 26

dop³.godz.
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-

100

-

-

80

80

120

120

100

100

80

-

100

150

140

2.00

2.30

1.30

-

3.00

00.00

00.30

-

20.00*

23.00*

01.00

00.00

20.30*

22.00*

23.00*

21.00*

23.30*

PRAGA

Uwagi:                                 
- trasy dojazdowe realizowane będą różnymi środkami transportu (mikrobusem, autokarem klasy turystycznej, pociągiem, samochodem osobowym, transportem publicznym) 
   pod opieką osoby dorosłej, a także z możliwością przesiadek
- trasy dojazdowe realizowane będą przy min. 7 osobach, wyjazdy antenowe z poszczególnych miast mogą być anulowane do 48h przed wyjazdem
- istnieje możliwość zorganizowania transportu z każdej miejscowości po uprzednim uzgodnieniu z Biurem za dopłatą
- zastrzegamy sobie prawo do zmiany godzin wyjazdu o czym Państwa poinformujemy
* wyjazd dzień wcześniej w stosunku do tabeli przy ofercie
** tylko dla terminów 01.07-10.08.2020

Informacje zawarte w niniejszym katalogu nie są prawnie wiążące i nie stanowią oferty handlowej, w rozumieniu art. 66 §1 Kodeksu cywilnego i następnych.
Zawsze aktualna oferta znajduje się na stronie internetowej www.juventur.travel.pl oraz w punktach sprzedaży.

projekt i realizacja:

www.artmedia.dll.pl


